

Capturas de Especies

AVILES

Desde: 1-Ago-2007

Hasta: 31-Ago-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	121,60	1.927,80	15,85	0,11
CRG CAMBARO/CANGREJO	228,00	39,56	0,17	0,00
NEP CIGALA	771,10	29.875,23	38,74	1,63
SLO LANGOSTA	7,50	360,50	48,07	0,02
LIO NECORA/ANDARICA	33,00	335,00	10,15	0,02
PCB PERCEBE	296,60	4.701,59	15,85	0,26
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.457,80	37.239,68		
SQC CALAMAR	6.636,10	105.546,01	15,90	5,77
GAS CARACOL/LLAMPARA	69,20	178,99	2,59	0,01
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	118,60	459,32	3,87	0,03
SQE POTARRO,POTA	1.188,10	7.604,55	6,40	0,42
OCC PULPO	669,60	2.821,18	4,21	0,15
HPR RELOJ/CASCABEL	28,80	133,87	4,65	0,01
SUBTOTAL MOLUSCOS	8.710,40	116.743,93		
POL ABADEJO/FERRETE	253,10	1.029,58	4,07	0,06
CET ACEDIA	10,20	57,67	5,65	0,00
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	68,20	28,59	0,42	0,00
SBA ALIGOTE	814,20	2.826,47	3,47	0,15
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1.067,80	2.708,46	2,54	0,15
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	2.706,90	9.826,64	3,63	0,54
FOR BARBADA/BARBO	164,40	767,43	4,67	0,04
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	698,80	12.684,49	18,15	0,69
BET BONITA/OBESO	66,00	181,12	2,74	0,01
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	235.299,70	672.668,48	2,86	36,75
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	46,40	114,03	2,46	0,01
PAC BRECA/PICA	67,60	287,37	4,25	0,02
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	227.455,60	79.856,10	0,35	4,36
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	1.532,10	3.021,76	1,97	0,17
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	448,40	3.868,08	8,63	0,21
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	93,30	329,83	3,54	0,02
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	6.444,50	19.090,23	2,96	1,04
SBG DORADA	13,40	312,32	23,31	0,02
GUN ESCACHO/CUCO	298,60	369,67	1,24	0,02
BIB FANeca/FANeca	363,90	869,14	2,39	0,05
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	5,40	26,73	4,95	0,00
LEZ GALLOS	2.232,80	21.508,84	9,63	1,17
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	242,30	990,69	4,09	0,05
HOM JUREL/CHICHARRO	27.764,50	17.953,85	0,65	0,98
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	133,20	2.581,55	19,38	0,14
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	77.677,60	67.193,66	0,87	3,67
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	105,70	1.983,46	18,77	0,11
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	33,60	516,08	15,36	0,03
SMA MARRAJO	542,40	455,04	0,84	0,02
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGO	141,40	507,69	3,59	0,03
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	36.503,10	153.020,77	4,19	8,36
WRF MERO	127,70	2.892,22	22,65	0,16
ARU MILOTO/MIRLOTU	155,10	1.143,44	7,37	0,06

<i>Capturas de Especies</i> AVILES	Desde:	1-Ago-2007
	Hasta:	31-Ago-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	30,00	1,11	0,04	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	1.453,60	7.011,38	4,82	0,38
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	75,00	78,97	1,05	0,00
SWO PEZ ESPADA	191,00	1.594,85	8,35	0,09
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/	2.434,00	556,16	0,23	0,03
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	10.696,80	75.319,68	7,04	4,11
PLZ PLATIJA	1,40	3,36	2,40	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	447,40	4.475,76	10,00	0,24
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1.114,60	2.719,74	2,44	0,15
BXD REY/VIRREY	1.782,20	13.686,33	7,68	0,75
BYS REY/VIRREY	2.015,40	28.818,96	14,30	1,57
TUR RODABALLO/CLAVUDO	80,70	1.891,44	23,44	0,10
SFS SABLE	74,70	166,34	2,23	0,01
MUR SALMONETE	3.279,10	42.143,16	12,85	2,30
JOD SAN MARTIN	348,70	3.934,96	11,28	0,21
PIL SARDINA/PARROCHA	512.206,70	400.614,57	0,78	21,88
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	1.143,00	10.084,14	8,82	0,55
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARR	147,80	237,69	1,61	0,01
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	115,20	59,61	0,52	0,00
MZZ VARIOS	516,80	891,83	1,73	0,05
BIL XUELLA	58,40	670,65	11,48	0,04
SUBTOTAL PECES	1.161.790,40	1.676.632,34		
TOTALES ...	1.171.958,60	1.830.615,97		